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Sashimi
MORIAWASE
Nigiri
NIGIRI WAGYU

Temaki

IKURA-TEMAKI

Gunkan

GUNKAN AMA EBI

Pratos Vegetarianos
NASU DENGAKU

Carne
FRANGUINHO

Pratos Quentes
AGITE YAKI

Coquetéis

YAKUZA

Prato Principal

YAKI UDON

Sushi | Sashimi | Nigiri

NIGIRI NEW STYLE

Makimono

SHACHO

49 €

32€

21€

18 €

14 €

28 €

135€

25€

12 €

25€

Tempuras

TEMPURA YASI

Sushi - Gunkan

GUNKAN HOTATE

Nigiri Especial (3
Unidades)

NIGIRI ENGUIA

Vegetais E Tofu

COGUMELO

Da Cozinha
YAKI UDON DE LULAS

Classiques Yakuza
NEW STYLE HAMACHI

De La Cuisine

KURO TARA GINDARA

Yakimono (Grilled)

WAGYU

Gunkans - 2 Unid.

GUNKAN TORO

Pratos Quentes
Japoneses

TEMPURA MORIAWASE

21€

15€

16 €

14 €

25€

25€

55 €

75 €

22 €

25€
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Rolinhos De Sushi

TEMPURA EBI
SUSHI

10 Mais Populares
ROLINHOS PRIMAVERA
SHAKEMAKI

Especialidades Seen

GUNKAN PADRON
GUNKAN SHIROMI

Spécialités Yakuza (2
Pcs.)

GUNKAN IWASHI
NIGIRI ENGAWA

Os Pratos Sao

Preparados Com

EDAMAME
MISO

SALADAS

SALADA CRUNCH
SALADA DE WAKAME
SALADA KING CRAB

Robata

NIWATORI MISO
ESPARGOS YAKI
BROCOLETE

28 €

15€
10 €

12 €
16 €

18 €
16 €

10 €
5€

12 €
12 €
70 €

31€
14 €
14 €

Combinados (Sushi
Combo)

SELECAO DE GUNKANS (10 UN.
SELEGAO DE NIGIRIS (10 UN)
SELECAO DE SASHIMI (24 UN)

98 €
82¢€
85€

Prato Principal ( 1 Opgéao

)

8 PECAS SUSHI 7 PECAS SASHIMI
CHIRASHI DO DIA

PREGO DE ATUM COM SALADA DE
ABACATE

Especiais Yakuza (2 Un.)

GUNKAN REI

GUNKAN DO MAR
GUNKAN DE K.O.B
GUNKAN TRUFADA

NIGIRI ENGUIA FOIE GRAS
NIGIRI ATUM TAMAGO
NIGIRI SALMAO E TRUFA

Entradas
,{‘ Q GYOSA
:L'?“% TACO SAKANA
4 &, * IKA CRISPY
HOT YAKUZA

GYOSA GREEN

TATAKI DE ATUM BLUEFIN
GYOSAS

SOPA DE MISSO

25€
17 €
20 €
21€
16 €
19 €
17 €

10 €
17 €
23 €
16 €
10 €
42 €
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Makisushi

CALIFORNIA (4 UN) 16 €
SPIDER ROLL (4 UN) 25¢€
SPICY TUNA (4 UN) 23 €
TIRASHI MAKI (4 UN) 22¢€
TORO MAKI (4 UN) 65 €
URA VEGGIE (6 UN) 12 €
FUTOMAKI (4 UN) 22¢€
UNAGUI ROLL (4 UN) 27 €
KYURI MAKI (7 UN) 32¢€
TEKKAMKI (6 UN) 21€
Novidades Yakuza

TARTARO YAKUZA 110 €
NIGIRI TORO MATURADO 22¢€
SPRING ROLL DE LAVAGANTE 40 €
PATA DE CARANGUEJO GRELHADA . .
COM MOLHO BEURRE BLANC MISO
VIEIRAS E COGUMELOS 41 €
PREGUINHO YAKUZA 22¢€
NIGIRI CARABINEIRO (2 UN. 39¢€
NIGIRI TORO E CAVIAR 28 €
NIGIRI LINGUEIRAO 16 €
LOMBO SPICY TERIYAKI 41 €
Sushi E Sashimi
SALMAO-NIGIRIS 10 €
ATUM BLUEFIN-NIGIRIS 16 €
TORO-NIGIRIS 19 €
YELLOWTAIL-NIGIRIS 16 €
ROBALO-NIGIRIS 13 €
DOURADA-NIGIRIS 13 €

PEIXE GALO-NIGIRIS 13 €

SALMONETE-NIGIRIS
CARAPAU-NIGIRIS
PREGADO-NIGIRIS
ENGUIA-NIGIRIS
VIEIRAS-NIGIRIS
SALMAO-SASHIMI
ATUM BLUEFIN-SASHIMI
TORO-SASHIMI
YELLOWTAIL-SASHIMI
ROBALO-SASHIMI
DOURADA-SASHIMI
PEIXE GALO-SASHIMI
SALMONETE-SASHIMI
CARAPAU-SASHIMI
PREGADO-SASHIMI
ENGUIA-SASHIMI
VIEIRAS-SASHIMI
SALMAO-TEMAKI
ATUM BLUEFIN-TEMAKI
TORO-TEMAKI
YELLOWTAIL-TEMAKI
ROBALO-TEMAKI
DOURADA-TEMAKI
PEIXE GALO-TEMAKI
SALMONETE-TEMAKI
CARAPAU-TEMAKI
PREGADO-TEMAKI
ENGUIA-TEMAKI
VIEIRAS-TEMAKI
IKURA-GUNKAN
UNI-GUNKAN
IKURA-SASHIMI

23 €
9€
16 €
14 €
14 €
12 €
19 €
23 €
18 €
14 €
14 €
14 €
21€
10 €
17 €
18 €
17 €
12 €
19 €
23 €
18 €
15€
15€
21€
25€
11 €
19 €
18 €
17 €
18 €
19 €
21€
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UNI-SASHIMI 24 € UNI-TEMAKI 24 €

Yakuza By Olivier Lisboa

R. Julio César Machado 7, Horario de abertura:

Lisbon 1250-135, Portugal Terca-feira 12:30-15:00
Quarta-feira 12:30-15:00
Quinta-feira 12:30-15:00
Sexta-feira 12:30-15:00
Sabado 20:00-00:00
Domingo 12:30-16:30

Feito com Cardapio
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